Протокол ЛЬ

внеочередного общего собрания

собственников помещений в многоквартирпом доме, располо}кенном по адресу:

г. Нижний Новгород, ул, ЖИВОIIИСНАЯ о дом 2 ,

проведенного в форме заочного голосования

г. Нижний Новгород <16>> июня 202Зг,

инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме ЛЬ L_ по ул. ]кцр{ц!дсl;*ц* , управляющая оргаЁизация ООО <Строймастер>>

г. Нижнего Новгорода ,

,Щата начала очпо-заочного голосования к 28 >

,щата окончания приёма решений собственников
аI]р9дд_ 202З года,

помещений : < 15 ) ццдд_ 202З rода

до 16-00 часов .

место (адрес) передачи решений собствепницов помещениЙ : ОфИС ООО КСТРОЙМаСТеР>

(г. Н. Новгород, пгт Мостоотряд, ь z+1, либо представителям ооО <Строймастер>,

осуществляющим сбор решений на основании доверенности,
Место подсчета йпо"о": офис ООО <Строймастер>> (г. Н. Новгород, пгтМостоотряд, д,24)

общее количество голосов собственнипо" поrЬщ"ний в многоквартирном доме 100% (общая

площадЬ помещений в многоквартирном доме !4,1ý,5{) кв.м.) голосов, Количество голосов

собственников помещений, принявших участие в голосовании JЭАý*%)_(ПЛОЩаДЬ ПОМеЩеНИЙ

собственников, принявших участие в голосовании J!2]Jý9-* кв,м,) голосов,

Квgшlш-.и-ry,L.-g:.Lс!,.. ()о_rцs9-s9,0L,,ч;tl9з_ф--с-l-gе|J11_1,1_Iýg ш_ц-еlц9l..lцi,цр*ц99ц(l,_l,ц!l,

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений

Вопрос, поставленный на голосование

Утвердить:
Председателем собрания: Хусяинова Рамиля Рашидовича

/,Щироктор ООО <Строймастер>/

Секретаремсобрания: Сысоева Сергея Германовича
/Гл.инженер ООО кСтроймастер>/

Членами счетной комиссии: Сухорукову Ирину Ивановну
/.Щиспетчер ООО <Строймастер>/

Ворошилову Светлану Александровну

. /Экономист ООО <Строймастер>/

и наделить их полномочиями по подсчету голосов, составлению и подписанию протокола внеочередного общего

@икИжилЬlхинежиЛЬlхno"ещe*rииМнoгoквapтиpнoгoдoмaЛjl;?'.'*пoyл'
ЖДВаIШfiiАЯ вг.Н.Новгородевсоответствиисп,п,в п,9 ПocTaH":j:.y_:::"".:::"",::",:j:","}'*::,:ill)
fi4

" \ffiйБЫ""пr" по",*упuльных услуг собствеI,tникам и пользователям помещений в мIrогоквартирных доNIах

и жилых домов" принимают рarar"a с 01.07.2023 года о,г своого имсни самостоятельно заклtочить договора с

рссурсоснабiкающей организацией

- ОАо <Нижегородский водоканал)) - холодrlое водоснабжение и водоотведение;

Гlри этомt' усJIовия Ilредоставления ltом]\{унаЛьных услуГ собс,гвелtникам и пользователяiчI помещений в

Nlного*вартирном доNlе опредеJIяlотся в договорах *опод,о.Ь водосtrаблкеllия, водоо'ведения, элеt(гросttабжения,

отоI.IJIелtия, заt(JlIочаеIчlыХ собс,гвенникаIчlи }t{илыХ помещеttиЙ в lllногокварТирI,1ом до]vlе с соответствуrощей

ресурсоснабя<аtощей оргагrизацией. Заклtо.tелIие дого]]ора в письмснной форме с кая(дым собственником нс

,р.Ьу.r.о (ч.6 ст. 157.2 жК РФ), согласно ФЗ N9 59 дос,гаточно направлеIIия в РСо протокола гоJIосоваIIия

ffi;:й.*"п.ir, по*"упЪльных услуг ообственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах

и жилых домов'' принимают рЪIllaпra с 0|.О7 .2023 года от своего имени самостоятельно заключить договора с

ресурсоснабжающей организацией

- АО <<Воглгоэнерrосбыт> - электроснабrкение

гIри этом, условия продоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартиРном доме определяютсЯ в договорах *опйоaЬ водоснабжения, водоотведения, элеюроснабжения,

отопления, заключаемых собственниками жилых помещений в многоквартирном доме с соответствующей

ресурсоснабrкающей организацией, Заключение договора в письменной форме с каждым собственником не

ip.by.r." (ч.6 ст. 157.2 Жк рФ), согласно Фз Ng 59 достаточно направления в РСО протокола голосования

IIа входных групIlах в tlодъездах

ООО кСтроймас,гер)), г.I-{ижний

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

постднОВИJIИ: Избрать счетrгуо комиссию в составе: председатель собрания - директор

ООО кСтроймастер> Хусяинов Р. Р., члены счетной комиссии - и гл, инженер Сысоев С, Г,,

ДиспетЧерСУхорУковаИ'И.,эконоМиоТВорошиловаС.А.,инаделитьихполноМоЧи,IМина
подсчет голосов , составлению и подписание протокола внеочередного общего собрания,

ГОЛОСОВАЛИ:
воздержался не действительно итогозА против

голоса 112,1,5\) 0,00 0,00 0о00 |l21,59

о//о 100.00 0,00 0,00 0,00 100

количество голосов собственников помещений, признанных недействительными *l]-e"];

номера помещений собственников, голоса которых признаны недействительными _ц9т*

Решеrrие по первомч вопросy повестки дпя пDипято,

2. По второму вопросу повестки дня собствепники помещений

утвЕрдиJIИ, что собственники жильгх и нежилых помещений многоквартирного дома Ns , 2,,

по Ул. ,,, ,,..,Жl-лР,9ЦЦýЧдfl.-,,,."'в г'Н'НовгороДе В соотВеТсТВии с п'п' в п' 9 Постановления

Правительств" й ;; 06.05.201 1 N 354 "О предоставлении коммунаJIьных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирньж домах и жилых домов" принимают решение с

01.07.2023 года оТ своегО именИ самостоятельно заклЮчить договора с ресурсоснабжающей

организацией _ одо <GIиrкегородский водоканал>) - холодное водоснабжение и

водоотведение1 При этом, условиJ{ предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирном доме определяются в договорах холодного

воДоснабжениjI,ВоДоотВеДения'электроснабжения,отоплениjI,ЗакJIючаеМыхсобственниками

жилыХ помещениЙ в многокВартирноМ доме с соответствующеЙ ресурсоснабжающей

организацией. Заключение договорu u ,r"a"*енной форме с кФкдым собственником но требуется

(ч.6ст.157.2жкРФ),.согласноФЗJ\Ь59ДостаточнонапраВлени'IвРСопротоколаголосоВания
собственников.

АЛИ:голосов
?А против воздержался не действительно итого

358,40 33,{0 0,00 l\27,59
голоса 735,59

31,78 2о98 0,00 100
о//о 65,24

признанных недействительными * lili]. ...
Количество голосов собственников помещений, признанных недеиствитgJlьнымr *

Hb"apu помещений собственников, голоса которьrх признаны недействительными

Решение по BTopoMv вопросч повестки дня принято,

3. По третьему вопросу повестки дпя собствепники помещений:

утвЕрдиJIИ что собственники жилых и нежиJIых помещений многоквартирного дома J\b _?

ПоУл.жиВОIШglLIАдвг.Н.НовгороДеВсооТВетстВиисп.п.вп.9fIостановления
Правительстuu ро * оо.05.201 1 N з54 "О предоставлении коммунzlльных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" принимают решение с

01.07.2023 rода от своего пмени самостоятельно заключпть договора с ресурсоснабжающей

организацией - дО <<Воглгоэнергосбыт>> - электроснабяtение, При этом, условия

предостаВлениякоММУналЬныхУсJryгсобственникамИпользоВаТеляМпомеЩенийВ
многоквартирном доме определяются в договорах холодного водоснабжения, водоотведениJI,

электроснабжения, отоIUIения, закпючаемых собственниками жилых помещений в

многоквартирном доме с соответств)iющей ресурсоснабжающей организацией, Заключение

договора в письменной форме с каждым собственником не требуется (ч,6 ст, 157,2 жк рФ),

согласно ФЗ Ns 59 достаточно направления в РСО протокола голосования собственников,

голосо
зА против воздержался не дсйствителыtо итого

735,59 358,40 33,60 0,00 Ll27,59
100голоса

.h 65,24 31,78 2,98 0,0с

вАли

Количество голоOоВ соботвенников помещений, признанных недействительными -д9I*
Номера помещений собственников, голоса которьж признаны недействительными *Lt"gT*

Решепие по тDетьемY вопросV повесткп дня принято,

4. По четвёртому вопросу повестки дня собственники помещений:

устдновиJIИ что надлеЖащим уведОмлениеМ собственнИков помещений о проведении общих

собраний собственников помещений в многоквартирном доме является размещение сообщений о

проведении таких gýпtrих собраний на входных группах в подъездах многоквартирного дома.

ГОЛОСОВАЛИ:
зА против воздержtшся не действительно итого

голоса 10,11,09 52,90 33,60 0,00 1127,59
о//о 92,33 4169 2,98 0,00 100

Количество голосоВ собственников помещений, признанных недействительными..._llg,l_ .,..

Номера помещениЙ собственников, голоса которых признанЫ недействительными....iц],l,..-

решеllие по четвертомy вопросy повестки дня пDиrlято,

5. По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:

утвЕрдилИ место хранения протокола данного внеочередного общего собрания собственников

помещений и иныХ ,ur.p"-ou собрания: офис ООо кСтроймастер>, г,НиясниЙ Новгород, пгт

Мостоотряд, дом М 24.

ГОЛОСОВАЛИ:
зА против воздержался не действительно итого

голоса 1041,09 52,90 J3,60 0,00 1127,59

о//о q233 4,69 2,98 0,00 100

Количество голосоВ собственников помещений, признанных недействительными -.=llс-! ...,,.=

Номера помещений собственников, голоса которых признаны недействительными ...1,1i.]"l,..

Председатель счетной кс

члены счетной комиссии:

/ Р. Р. Хусяинов /

/С. Г. Сысоев/

Д4-и._судqрукsЕд/

1с. А.дар9шдд9Еd